
Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry (Š × H × V) 

(mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

3 PLASTOVÝ ROŠT NA BRAMBORY osazený na podlaze - statická nosnost 1600kg, dynamická nosnost 1000 kg. Rošt 
bude stohovatelný 2 1200 x 1000 3 300,00 6 600,00

8.1 KOSTIČKOVAČ 10 x 10 x 10 mm pro stolní kráječ zeleniny CL 52. Složený ze dvou disků: plátkovač a mřížka. 1 6 470,00 6 470,00

8.2. DRŽÁK disků nástěnný nerez, 3 věšáky pro 6 disků pro stolní kráječ zeleniny CL 52. 1 1 630,00 1 630,00

23
VAKUOVACÍ BALICÍ STROJ - s plně nerezovou konstrukcí, hluboko tažená vakuová komora se zaoblenými rohy, 
transparentní víko, lišta 420 mm, šířka sváru 3,5 mm, digitální ovládání, rozměry komory 370 x 420 x 180 mm, délka 
cyklu 20-40 s

1 530 x 490 x440 0,55 70 200,00 70 200,00

23.1.1 MATRICE pro zatavovací baličku Horeca Termopack SV 400. Pro dvoudílné misky modul GN 1/4 265x160 mm. 
Vybaven gumovým těsněním, které zaručuje dokonalé usazení misky při jejím zatavování. 1 7 100,00 7 100,00

23.1.2 MATRICE pro zatavovací baličku Horeca Termopack SV 400. Pro dvoudílné misky modul GN 1/8 160x130 mm. 
Vybaven gumovým těsněním, které zaručuje dokonalé usazení misky při jejím zatavování. 1 7 300,00 7 300,00

32.1.
MLÝNEK NA MASO - mele maso nahrubo a potom najemno v jednom cyklu, průměr matrice 98 mm, výkon až 450 
kg/hod, celonerezové provedení, 1x háček, 1xtlačka na vkládání masa, 1xvelká násypná mísa. Součástí dodávky je 
také průtlačná deska 4, 5, 12 mm, stírací nůž, křížový nůž

1 350x250x300 30 359,00 30 359,00

42

Stolní váha váživost 15 kg, Kompaktní dvourozsahová přenosná stolní váha s výpočtem ceny pro komerční použití. 
3 podsvětlené LCD displeje s klávesnicí na straně operátora (prodejce) 
Mechanická vodotěsná číslicová klávesnice s akustickou indikací stisknuté klávesy
Nerezová plošina 300x230 mm
Zabudovaná baterie (cca. 70 hodin provozu na jedno nabití) a dobíjecí (napájecí) adaptér 230VAC
Konektor RS232 pro připojení tiskárny

1 320x125x330 8 500,00 8 500,00

26

ODŠŤAVŇOVAČ CITRUSŮ s výpustným samoobslužným ventilem - automatické spuštění po vhození citrusu do 
podavače, drátěný podavač s kapacitou na 4 ks pomerančů, s 2 sběrnými nádobami na slupky, sběrná vanička se 
sítkem s výpustným ventilem, dvojitý magnetický bezpečnostní detektor, elektronická ochrana motoru, digitální displej 
s trvoalou inidkaí počtu zpracovaných pomerančů, ochrana proti vlhkosti IP-X4, pro lisování plodů velikosti 62 až 81 
mm, kalibrátor pomerančů,

1 500 x 475 x 740 0,3 105 800,00 105 800,00

27

MIXÉR BAROVÝ - min. 40 programů pro mixování produktu teplého, studeného, mraženého, digitální LED displej pro 
komunikaci s mixerem, přímá tlačítka pro volby programu a tlačítko pulsní volby, funkce interlock. Včetně 
protihlukového izolovaného krytu nádoby, izolované motorové jednotky, USB rozhraní pro upgrade softwaru, 2 ks 
mixovacích nádob každá 1,9 l bez použití BPA, protiskluzových lyžin. Produkce 200-300 koktejlů za den. Přístoj je 
vybaven tepelnou ochrannou, 9 rychlostmi, automatickým vypnutím a automatickou regulací otáček.

1 220 x 230 x 440 1,82 41 000,00 41 000,00

25

Stolní váha váživost 15 kg, Kompaktní dvourozsahová přenosná stolní váha s výpočtem ceny pro komerční použití. 
3 podsvětlené LCD displeje s klávesnicí na straně operátora (prodejce) 
Mechanická vodotěsná číslicová klávesnice s akustickou indikací stisknuté klávesy
Nerezová plošina 300x230 mm
Zabudovaná baterie (cca. 70 hodin provozu na jedno nabití) a dobíjecí (napájecí) adaptér 230VAC
Konektor RS232 pro připojení tiskárny

1 320x125x330 0 0 0 0 0 0 0 0 8 500,00 8 500,00

Celkem 293 459,00

1. PP
S1.107 – Sklad zeleniny

1.98 – Bar

 1.98 – Bufet

S1.105 – Varna

S1.109 – Čistá zelenina


